(3.) Dugd. i. 510, who only refers to an Inquisition taken in

1185, ofthe lands belonging to the Knights Templars, among
which, four virgates of land in Herteshorn [co. Derb.] are stated

to have been given to them by Ralph Fitz-Ralph. Monast.

vi. 822,

(4.) " Sciant, &c. quod ego Huhertus Filius Radulphi con-

cessi, &c. B. Petro et canon. de Thurgarton in p. et p. elera.

cum matre mea Mathilde, quando religionis hahitum suscepit,

terram quam Will. fil. Gregorii tenuit de me in Scartheciive,

&c. pro sal. animae meae et uxoris meae, &c. (no date) liegistr,

de Thurgarton. Monast. vi. 190.

(5.) " Huhertus Filius Rad.^ viginti milites, et de novo duos

miUtes et dim. Super dominicum nihil. Sed postea recognitura

fuit, quod idem Huhertus puer erat, quando charta missafuit d

custode ejus. Et postea partitus fuit idem honor inter Huber-

tum et Rob. de Stotevill, et uterque recognovit se debere dfio

Regi pro parte sua quindecim mihtes." Extr. de. Lib. Rub.

Feod. MS. Add. 6697, p. 98. Cf. Lih. Nig. p. 226. ed. Hearne.

This was in the 12 Hen. H. 1165. Dugdale refers to other

accounts rendered by him to the Exchequer, in the reigns of

Henry \\. Richard I. and John. See Baronage, ii. 510. Several

charters from this Hubert to the monastery of Derley, in Derby-

shire, are printed in Monast. vi. and there are many others in

the Derley Cartulary, MS. Cott. Titus C. ix. 2. among which

may be noticed : 1 . Controversy and agreement between Albi-

nus, abbot of Derley, and Hubert Fitz-Ralph, raspecting the

manor of Cruche, by which he concedes to the monks " terr. de

Pentriz et de Rippel' et de Ulkerthorp' et terr. illam de Chille-

weir que pertinet ad pred. maner. de Pentriz, quam pater ejus

eis dederat, et Rad. fil. Steph. eis postmodum concessit" (in the

time of R.bp. of Coventry [Rich. Peche, 1162-1182],) " et ec-

clesiam de Cruche sicutpater suus eis concesserat, cum omnib. ad

eand. eccl. pertin. &c. sicut eam tenuerunt die Purificationis S.

Marie, prox. post captionem Will. Regls Scocie." Dated at

Worcester, 23 Aug. 1175, f. 114^. 2. Grant of the advowson

of the chui^ch of Scardeclive to the same, " pro salute anime mee,

et Sare uxoris mee, et Edeline quondam sponse mee, et Sare

•= He is also called Hubertus Fil. Radulphi de Schardecliva, and Hubertus de

Schardecliva in some charters in the Welbsck Cartulary, MS. Harl. 5640, p. 90.
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postea uxoris mee" f. 115. 3. Letters to W. Bishop of Co-